1) In commodum eorum qui non habent *Decreta authentica* hic per integrum Regulas a Benedicto XIV pro Iubilaeo traditas referimus, ut pote quae sunt veluti fundamentum omnium quae ad Iubilaeum spectant (v. pag. 94).

1. "Nos hac formula vere *poenitentibus et confessis* Confessionem actualem intelleximus semperque intelligemus." (Benedict. XIV *Inter praeteritos* I. § 7).
2. "Nos sub sacrae Communionis nomine sacramentalē simul ac spirituālē Communionē intelleximus atque intelligemus." (I. c. I. § 2).
3. "Nos communi atque obvio verborum sensui *semel saltem in die communī Doctorum opinioni ac praecedentibus resolutionibus adhaerentes protestamur, Nos in Constitutione Nostra Peregrinantes visitationem quatuor Basilicarum in uno die fieri debere intellexisse.*" (I. c. § 11).

§ 7. Et quoniam evenire potest, ut ex iis, qui hac de causa iter aggressi fuerint, vel ad Urbem se contulerint, aliqui in via, aut etiam in ipsa Urbe, morbo, vel alia legitima causa detenti, aut morte praeventi, praeferito dierum numero non completo, ac ne fortasse quidem inchoato, praemissa exequi, et dictas Basilicas visitare nequeant; Nos piae promptaque illorum voluntati, quantum in Domino possumus, benigne favere cupientes, eosdem vere poenitentes et confessos, ac sacra Communione refectos, praedictae indulgentiae et remissionis participes perinde fieri volumus, ac si dictas Basilicas diebus a Nobis prae scriptis re ipsa visitassent; ut prae fatis necessitatibus impediti, desiderii sui effectum, dono Sancti Spiritus, consequantur.

II. *Ex Bulla Cum Nos nuper d. d. 17 Maii 1749,  
qua indulgentiae et facultates suspenduntur.*

Cupientes, ut christianaē nationes ex omnibus terrarū Orbis locis in hac Urbe Nostra, in fidei ac religionis unitate congregatae, eodem pietatis ac devotionis spiritu Basilicas prae dictas, quo maximo fieri poterit concursu, durante eodem Iubilaeo visitantes et frequentantes, tanti et tam certi spiritualis emolumenti compotes fiant; multorum Romanorum Pontificum, Praedecessorum Nostrorum exemplo adducti, indulgentias et facultates ab Apostolicae Sedis liberalitate alias emanatas, pro hoc anno suspendere. et ni-

hilominus tum spiritualibus fidelium per universum Orbem degentium necessitatibus paterna charitate consulere; tum piūm devotionis fervorem erga laudabilia quaedam religio-nis et pietatis opera in Christianorum animis conservare et fovere; tum demum suffragia in fidelium defunctorum levamen atque subsidium erogari solita neutiquam imminuere, eorumdem Praedecessorum vestigiis insistentes, decrevimus et constituimus.

§ 1. Itaque, prae servatis et firmis remanentibus indulgentiis concessis in articulo mortis, ac facultatibus seu indul-tiis illas impertiendi seu communicandi, tam Venerabilibus Fratribus Episcopis, ac dilectis Filiiis Praelatis locorum Ordinarii, in vim, seu ad formam Nostrarum Literarum nonis Aprilis anni 1747 editarum, quam aliis quibuscumque communiter aut personaliter, seu pro certo personarum genere, gradu aut numero concessis; iisque pariter, quas fel. record. Praedecessor Noster Benedictus Papa XIII cunctis fidelibus Salutationem Angelicam, seu alias preces de tempore, mane, aut meridie seu vespere, ad campanae pulsum, de genu, vel, iuxta dierum et temporum rationem, stando recitantibus; item indulgentia septem annorum et totidem quadragenarum, quam ipse Benedictus, novissimo Iubilaei anno durante, omnibus Christifidelibus, tam in Urbe, quam extra eam ubicumque degentibus, qui sacramentaliter confessi et sacra Communione refecti, vel saltem vere contriti et cum firme proposito confitendi, ecclesias, in quibus augustissimum Eucharistiae Sacramentum pro oratione quadraginta horarum, eo anno durante, expositum esset, devote visitassent, ibique iuxta S. Matris Ecclesiae mentem orassent, toties quoties id egissent, benigne concessit, quamque Nos etiam, illius exemplo, pro proxime ineunte Iubilaei anno, et tam pro Urbe, quam pro aliis ubique locis, prae-sentium tenore, libenter concedimus et elargimur; atque illis etiam, quas similis memoriae Innocentius XI et Innocentius XII, Romani Pontifices, Praedecessores Nostri, fide-

delibus, Sanctissimum Eucharistiae Sacramentum, cum ad infirmos defertur, devote comitantibus, vel lumen aut facem per alios ea occasione deferendum, seu deferendam mittentibus, similiter concesserunt: tum etiam indulgentiis a S. R. E. Cardinalibus de Latere Legatis, et Apostolicae Sedis Nuntiis ac Episcopis, in usu seu exercitio Pontificalium, aut impertienda Benedictione aliave forma consueta, concedi solitis; item salvis et firmis remanentibus indulgentiis altarium privilegiatorum pro fidelibus defunctis, aliisque eodem modo pro solis ipsis defunctis concessis; atque etiam aliis quibuscumque indulgentiis et peccatorum remissionibus, alias pro vivis concessis, ad effectum dumtaxat, ut Christifideles illas animabus fidelium defuctorum, quae Deo in charitate coniunctae ab hac luce migraverint, per modum suffragii directe applicare valeant; quas omnes et singulas, licet, pro eo quod respicit vivorum favorem, hoc Iubilaei anno durante, generaliter, ut infra, suspensas, ad praedictum tamen effectum, ipsius anni decursu, etiamsi in earum concessionibus huiusmodi applicandi facultas indulta non fuerit, ab omnibus utriusque sexus Christifidelibus, qui iniuncta in ipsis concessionibus opera cum debitiss dispositiobibus impleverint, acquiri posse concedimus et indulgemus.

§ 2. Praeservatis etiam et firmis remanentibus facultatibus tribunalis Officii Inquisitionis adversus haereticam pravitatem auctoritate apostolica instituti, eiusque Officium; Missionariorum quoque et Ministrorum, qui ab eodem tribunali, seu a Congregatione Venerabilium Fratrum Nostrorum eiusdem S. R. E. Cardinalium negotiis Propagandae Fidei praeposita, vel alias a Sede praedicta ad id deputati fuerint, et praesertim facultate absolvendi ab haeresi illos, qui, abiuratis eorum erroribus, capaces eiusmodi absolutio- nis redduntur; aliisque facultatibus, quae ab Officio Poenitentiariae Nostrae Apostolicae, Missionariis, in locis Missionum, earumque occasione, ab ipsis exercendae, concessae fuerint; item salvis et illaesis remanentibus facultatibus

tam Venerabilium Fratrum Episcoporum, aliorumque Superiorum Antistitum in suis respective dioecesibus, circa dispensationes et absolutiones suorum subditorum in casibus occultis, etiam Sedi Apostolicae reservatis, prout ipsis a Sacra Tridentina Synodo. seu alias, etiam in publicis, a iure communi ecclesiastico et ab eadem Apostolica Sede, pro certis personis et casibus, indulta permisseeque dgnoscuntur; quam etiam Superiorum Ordinum Regularium, quaecumque ipsis in Regulares pariter sibi subiectos a Sede Apostolica praedicta tributae fuerunt.

§ 3. Ceteras omnes et singulas indulgentias, tam plenarias, quam non plenarias, etiam perpetuas, et peccatorum remissiones ac facultates et indulta absolvendi, etiam a casibus Sedi Apostolicae reservatis, etiam in Litteris die Coena Domini legi solitis contentis, seu relaxandi censuras, commutandi vota, aut dispensandi etiam super irregularitatibus et impedimentis, quibusvis ecclesiis, monasteriis, hospitalibus, etiam S. Ioannis Ierosolymitani, domibus, militiis, Ordinibus, etiam mendicantium, Congregationibus, Confraternitatibus, etiam laicorum, Universitatibus et piis locis, illorumque Ordinibus, Capitulis, Conventibus, Magistris, Superioribus, et tam saecularibus, quam quorumvis etiam mendicantium Ordinum Regularibus personis, coronisque, granis, imaginibus et numismatibus ex metallo, seu quacumque alia materia confectis, tam singulariter, quam universaliter, per quoscumque Romanos Pontifices, Praedecessores Nostros, ac etiam Nos, etiam ad instantiam Imperatoris, Regum, Ducum et aliorum Principum, aut ipsi etiam Imperatori, Regibus, Ducibus et Principibus, vel aliis quacumque alia mundana vel ecclesiastica dignitate fulgentibus, etiam ad instar Iubilaei, aut alias quomodocumque, et ex quibusvis causis et occasionibus, sub quibuscumque tenoribus et formis, ac cum quibusvis clausulis et decretis, etiam motu proprio, et ex certa scientia ac alias quomodolibet concessas et concessa, quorum omnium tenores, formas,

derogationes et decreta praesentibus pro expressis haberi volumus, Apostolica auctoritate, de eorumdem Fratrum consilio et assensu, ac potestatis Nostrae plenitudine, suspendimus et suspensas, ac suspensa esse declaramus, easque, et ea, eodem anno durante, nulli prodesse ac suffragari debere; irritum quoque et inane decernimus, si secus super his a quoquam quavis auctoritate, scienter vel ignoranter contigerit attentari.

III. *Ex Bulla Convocatis d. d. 25 Nov. 1749,  
qua Poenitentiariis Urbis facultates conceduntur.*

Nos laudabilibus eorum (sc. Praedecessorum Nostrorum) vestigiis inherentes, simulque cupientes gravissimam hanc pastoralis dispensationis partem, certa rectaque ratione administrari, nec ullum, quoad eius fieri poterit, circa facultatum praesertim limites, earumque usum et exercitium, dubitationi aut errori locum relinqu; post maturam deliberationem super his rite praehabitam, Nostro motu proprio, certaque scientia, rem totam ad eum, quem subiicimus modum ordinandam dirigendamque decrevimus.

1. In primis itaque dilecto Filio Nostro S. R. E. Cardinali Maiori Poenitentiario per praesentes committimus ac demandamus, ut iuxta id, quod iam pridem in Nostra Constitutione incipien. *In Apostolicae Poenitentiariae Officio*, Idibus Aprilis anni 1744, Pontificatus Nostri anno quarto edita, pro perpetuis futuris temporibus praescripsimus, praeter consuetos trium Basilicarum S. Ioannis Lateranensis, S. Petri in Vaticano et S. Mariae Maioris Poenitentiarios Minores, pro Basilica etiam S. Pauli extra muros praesenti anno sancto similes Poenitentiarios designet; ne non, praeter extraordinarios Poenitentiarios in dicta Basilica Sancti Petri certis cuiusque anni diebus inservientes, nunc autem per totum annum sanctum aliis insuper diebus, eiusdem Poenitentiarii Maioris arbitrio praescribendis, inservituros,

a se iam electos vel eligendos, alios insuper, eodem anno sancto durante, tam in memoratis quatuor Basilicis, quam in reliquis quoque sive saecularium, sive regularium, et nominatim, quantum fieri poterit, in variarum nationum Urbis ecclesiis, novos similiter Poenitentiarios deputet, et extra ordinem abunde multiplicet.

2. Deinde dilecto itidem Filio Nostro S. R. E. Cardinali, Nostro in Urbe eiusque districtu Vicario in spiritualibus Generali, commisimus pariter atque iniunximus, ut ex confessariis tam saecularibus, quam regularibus, ab se alias ad audiendas Romae confessiones approbat, quamplures magno numero designare non omittat; immo etiam, si ita ad concurrentium tam Romanorum, quam exterorum utilitatem et commoditatem necessarium aut expediens fore iudicaverit, omnes, a se, ut praediximus, approbatos, vel approbandos, designare in eum finem non dubitet, ut facultatibus illis, quae a Nobis inferius, earumdem praesentium tenore, confessariis huiusmodi ab eo designandis tribuentur, statim se a Nobismetipsis instructos esse intelligent, easque exercere libere valeant, audiendisque confessionibus fidelium quorumcumque, Iubilaeum huius anni sancti lucrari volentium, operam dare aggrediantur, et assiduo pro charitatis et zeli studio pergent. Pro confessariis autem Monialium, aliarumque virginum, seu mulierum in perpetua clausura Romae viventium, sicut etiam Oblatarum, aliarumque in religiosis aut piis domibus, seu conservatoriis degentium, neconon carceribus detentorum, et morbis impeditorum, quaecumque opus erunt, quaeque Nobis in Domino expedire videbuntur, aliis Nostris peculiaribus Litteris statuemus.